
 

 

UCHWAŁA NR XV/81/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

w sprawie szczegółowych warunków ustalania wysokości i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych szkół i placówek 

Na podstawie art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zm
1)

) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.
2)

) Rada Miejska 

w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXVI/129/08 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 30 lipca 2008 roku w sprawie 

szczegółowych warunków ustalania wysokości i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół 

i placówek (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 219, poz. 2460 z późn. zm.
3)

) wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w § 1, po pkt 6 wprowadza się punkty 7 i 8 o brzmieniu: 

„7) Niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych  

oraz ośrodków, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz.2572 ze zm.), które zgodnie z art. 71b ust. 2a w/w ustawy, 

prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

8) Niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa w art. 1  

pkt 20 ustawy z dnia 13 czerwca 2013r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 

ustaw (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. nr 827 z późniejszymi zmianami
4)

)”; 

2) w § 4: 

a)  ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, 

z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, 

z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 

poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz.1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219,  

poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320,  Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106 poz. 622,  

Nr 112 poz. 654, Nr 139 poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87. 
2) 

zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645 i 1318, z 2014 r.  

poz. 379 i 1072 
3) 

zmiany tekstu jednolitego wskazanej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2010 r.  

Nr 109, poz. 1710, z 2013 r. Nr 4781; 
4) 

zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz.7 i 811, z 2015 r. poz.   357. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lipca 2015 r.

Poz. 3215



„kwota dotacji na każdego ucznia odpowiadać będzie 75% ustalonych w budżecie Gminy Milicz 

wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Milicz w przeliczeniu 

na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za 

wyżywienie, stanowiące dochody budżetu Gminy Milicz, z zastrzeżeniem pkt 2;”, 

b) dodaje się ust. 3 o brzmieniu: 

„3. Niepubliczne przedszkole, o którym mowa w § 1 pkt 8 otrzymuje z budżetu Gminy Milicz dotację 

w wysokości 100 % ustalonych w budżecie Gminy Milicz wydatków bieżących ponoszonych 

w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Milicz w przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszonych 

o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu 

Gminy Milicz, z zastrzeżeniem określonym w ust. 1 pkt 2.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne, o której mowa w §1 pkt 4, otrzymuje z budżetu 

Gminy Milicz na każdego ucznia dotację w wysokości 40% ustalonych w budżecie Gminy Milicz 

wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Milicz w przeliczeniu 

na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za 

wyżywienie, stanowiące dochody budżetu Gminy Milicz, z zastrzeżeniem, że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości ustalonej zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 2. 

2. Osoba prowadząca niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego, o której mowa w § 1  

pkt 8 otrzymuje z budżetu Gminy na każdego ucznia dotację w wysokości 50% ustalonych w budżecie 

Gminy Milicz wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Milicz 

w przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu Gminy Milicz, z zastrzeżeniem,  

że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości ustalonej zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 2.”; 

4) Po § 5 wprowadza się § 5a o brzmieniu: 

„Placówki oświatowe wskazane w § 1 pkt 7 otrzymują dotację z budżetu Gminy Milicz w wysokości 

równej kwocie przewidzianej na jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Milicz obliczonej zgodnie z rozporządzeniem 

wydanym na podstawie art. 28 ust. 6 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 203, poz. 1966 z późniejszymi zmianami)”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

 "§ 6. Niepubliczna szkoła, o której mowa w § 1 pkt 5, otrzymuje z budżetu Gminy Milicz dotację na każdego 

ucznia w wysokości 100 % kwoty przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Milicz obliczonej zgodnie z rozporządzeniem 

wydanym na podstawie art. 28 ust. 6 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 203, poz. 1966 z późniejszymi zmianami)."; 

§ 2.  W roku 2015 niepubliczne przedszkole, o którym mowa w § 1 pkt 8 uchwały powołanej 

w § 1 otrzymuje z budżetu Gminy Milicz dotację w wysokości 89 % ustalonych w budżecie Gminy Milicz 

wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Milicz w przeliczeniu  

na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, 

stanowiące dochody budżetu Gminy Milicz, z zastrzeżeniem określonym w ust. 1 pkt 2.     

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3215


		2015-07-20T12:35:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




